
Dohoda o akceptaci dodávky dle č. DL-1441/2021

ke Kupní smlouvě č. 2018/40160

SOJ

Kupující:

Obchodní jméno a sídlo:

Zástupce:
Zápis v OR:

Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚVM 
Dlouhá 300, 763 21 Slavičín, Česká republika 
Ing. Ján Roman, ředitel odštěpného závodu VTUVM 
oddíl A, vložka 75859 vedená u Městského soudu v Praze

IČO, DIČ:
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Osoba oprávněná k jednání: 

ve věcech smluvních:

ve věcech technickýc

(dále jako „kupující" na straně jedné)

Prodávající
Obchodní jméno a sídlo:

Zástupce:
Zápis v OR:

QUITTNER & SCHIMEK s.r.o.
Komenského 304, 509 01 Nová Paka 
Ing. Jiří Šimek, jednatel
Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5502

ICO, DIC:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Osoba oprávněná k jednání: 
- ve věcech smluvních:

- ve věcech organizačních:

- ve věcech technických:

(dále jako „prodávající" na straně druhé)

Strana 1 (celkem 3)



SOJ

1.1.

Článek I.
Prohlášení smluvních stran

Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že mezi sebou dne 22. 12. 2020 uzavřely 
Kupní smlouvu č. 2018/40160, dne 11. 1. 2021 Dodatek č. 1, dne 26. 2. 2021 Dodatek č. 2 
a dne 12. 4. 2021 Dodatek č. 3 (dále jen „Smlouva" nebo „tato Smlouva").

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

Článek II.
Předmět dohody

Prodávající konstatuje, že dne 11. 2. 2021 vystavil dodací list č. DL-1441/2021 a 
o shodě č. CoC-1441/2021, a to mimo jiné k dodávce 30 ks kabelových svazků

indexem revize „a" a 10 ks kabelových svazků

rohlášení

s indexem revize „c //

Kupující konstatuje, že v době dodání předmětu koupě (dle čl. Vodst. 5.5. v den podpisu 
dodacího listu - tj. 15. 2. 2021) byla Kupní smlouva č. 2018/40160 platná ve znění Dodatku 
č. 1, tj.:

s indexem revize „b" na listu 1kabelový svazek 
výkresu a indexem revize „a" na listu 2 výkresu a

kabelový svazek s indexem revize „b".
v •Kupující konstatuje, že index revize „b" na listu 1 výkresu označuje

opravu překlepi^^M/ýkresi^ia listu 1 z původně nesprávného^^^^^^^^^^^Hna 
správné č.a nemá vliv na funkci kabelového svazku. Kupující tímto 
konstatuje faktickou správnost dodávky, jelikož při výrobě byla zohledněna reviz^,a" - 
změna krytky. Kupující tedy konstatuje, že dodávka kabelového svazku dne
15. 2. 2021 proběhla zcela v souladu sjeho vůlí a tuto dodávku akceptuje. Smluvní strany 
shodnM<onstatují^^zájemn^poskytnuté plnění na základě dodávky 30 ks kabelových

indexem revize „a" (jak je uvedeno v dodacím 
listě č. DL-1441/2021, prohlášení o shodě č. CoC-1441/2021 a daňovém dokladu č. FVTU- 
623/2021) nepovažují za bezdůvodné obohacení ani na jedné straně.

Kupující konstatuje, že po podDÍsi^odatki^^M<^<UDn^mlouvě č. 2018/40160 učinil dne 
26. 1. 2021 změnu výkresi^^^^^^^^^^^^^^^^^ zrušil kótu Vi, tato revize byla 

zaznačena indexem „c". Kupující o této změně informoval prodávajícího cestou technického 
úseku se žádostí o zohlednění revize „c" při výrobě, v důsledku administrativního pochybení 
na straně kupujícího však nebyl před dodávkou dne 15. 2. 2021 uzavřen dodatek ke kupní 
smlouvě, který by tuto změnu zohlednil ve smluvní dokumentaci. Prodávající žádosti 
kupujícího o zohlednění revize „c" při výrobě kabelového svazku vyhověl. Kupující tedy 
konstatuje, že dodávka kabelového svazku^^^|dne 15. 2. 2021 proběhla zcela v souladu 
sjeho vůlí a tuto dodávku akceptuje. Smluvní strany shodně konstatují, že vzájemně 

oskvtnuté plnění na základě dodávky 10 ks kabelových svazků
s indexem revize „c" (jak je uvedeno v dodacím listě č. DL-1441/2021, 

prohlášení o shodě č. CoC-1441/2021 a daňovém dokladu č. FVTU-623/2021) nepovažují za 
bezdůvodné obohacení ani na jedné straně.

Strana 2 (celkem 3)



SOJ

1

Článek III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech, z nichž jeden výtisk obdrží 
prodávající a jeden cí.

3.2. Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravená se řídí právním řádem České 
republiky, zejména občanským zákoníkem v platném znění.

Strana 3 (celkem 3)

H5


